

Natur- och trafiknämnden

## Medborgarförslag belysning, Fisksätra hundrastgård

### Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden avslår medborgarförslaget.

### Sammanfattning

I ett medborgarförslag efterfrågas mer belysning och en vattenkran till den nybyggda hundrastgården i Fisksätra. Hundrastgården har belysning, men inte i alla delar av denna stora hundrastgård. Angående önskemålet om en vattenkran så finns det inte dricksvatten i någon av Nackas hundrastgårdar då kostnaden för att arrangera sådant inte bedöms stå i proportion till nyttan.

### Ärendet

Medborgarförslaget (Bilaga:1) avser önskemål om kompletteringar av den nybyggda hundrastgården i Fisksätra. ”För att hundparkerna ska förbli rena och utnyttjas mer även efter mörkrets inbrott” tycker förslagsställaren att mer belysning behövs. Förslaget innehåller även ett önskemål om en vattenkran i hundrastgården, då hundarna nu dricker smutsigt vatten ur vattenpölar.

Enligt park- och naturenheten är delar av hundrastgården upplyst genom att en belyst parkväg går längs med hela hundrastgården och ljuset från parkvägen når en bra bit in i hundrastgården. Mitt i hundrastgården har dessutom en ny belysningspunkt anlagts.

Denna hundrastgård är 3 000 kvm stor och gränsar mot en skogsbacke. De centrala delarna är belysta, men i den del som ligger mot skogen är det förhållandevis mörkt. Inför byggandet av hundrastgården har det gjorts en avvägning mellan antalet ljuspunkter och kostnader för anläggande och drift av belysning. Park- och naturenhetens bedömning är att belysningen är tillräckligt god för att hundrastgården ska vara funktionell – även om belysningen inte är optimal. Det är väsentligt att alla belysningspunkter fungerar och om någon av belysningspunkterna skulle slockna, kan man via kommunens hemsida anmäla detta.



Angående behovet av vatten i hundrastgården så har det även där gjorts en avvägning. Kommunen har inte tillgång till vatten i någon av sina hundrastgårdar utan vi får be hundägarna att själva ta med vatten vid behov.

## **Bilagor**

Bilaga:1 Medborgarförslaget

Dag Björklund  
Natur- och trafikdirektör

Pia Helgodt  
Projekteringsledare  
Park- och naturenhet